Nanni prout hec et alia in dicta carta plenius contiuentur. Item apparebat per aliam

cartam factam per me notarium infrascriptum hoc eodem Anuo et ludictione die

sabbati xxii." mensis octubris, quod dictus dominus Oddonus procuratorio nomine

pro dicto domino Nauno et uomine et iure ipsius veudidit et ex causa venditia=

nis confessus fuit se tradidisse et quasi tradidisse domino Raiualdo de poutiro-

lio potestati Asteusi et discretis viris doraiuis Jacobo de Gorzauo, Thomc de Al-

fiano notario, Francischo Sbarato, Rogerio do Curia vicarijs sive teueutibus locum

Capitanei populi Astensis et Facino Ysnardo, Thome Cassano, Sandrino Malbecho no-

tario, Rigaudo pellete quatuor Sapientibus civitatis Astensis, habeutibus una cum

dicto doraino potestate et vicarijs sive Kectoribus populi Astensis bayliam generalem

super universis negocijs comunis Asteusis, et in acquireudo torram et amicos uomiue

dicti comuiiis Astensis eis coucessam per consilium dueeutorum et Rectorum raiuu-

torura populi Asteusis, habentium bayliam et auctoritatem generalom supor universis

factis et negocijs comuuis Astensis eis concessam per generale consilium civitatis prc-

dicto recipientibus noraine et vice comuuis Astonsis castra villas loca ct iura et actio-

nes infrascriptas ct infrascripta. Inprirais castrum et villam Ceve, Item villam Koaxi,

Item Rivumfrigidum, Item castrum Castellinj, Itom villam Yglani, Item castrum

ville toreselle, Item medietatem Nielle, Item castrum Sancti Michaelis salvis iuiibus

domini Episcopi Astensis, Item castrum pamparati salvis iuribus dicti domiui Epi-

scopi Aslonsis, Item castrum ventepanicie, Item castrum et villam vcolle, Itom castrum

' Iluius invcstituvao instrumcntum, omissis quae in suiicrioribus (lcscribuntur, cilidit Moriouilus

Monum. Aqiien. cit. pais. II. col. 715. N. 207.
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et villam lissij, Item castrum et villam Monastayroli, Item medietatem hominum Ba-

tifoUj et ville salvis iuribus Episcopi Albe, Item castrum sive bastitam Montisguar-

(lie, Item castrum et villam Noxeti, Item castrum et villam Bagnaschi, Item castrum

ct vilkm Prohenche, Item villam Murischi, Item castrum et viUam Garexij, Item

castrum et villam Malpotreni, Item castrum et villam prierij, Item medietatem castri

et ville Montiscemulj precio Hbrarum centummillium Astensium, Quam vendictio-

nem predictam factam per dictum dominum Oddonem nomine ipsius domini Nanni,

et obligationes et promissiones predictas factas per predictum dominiim Oddonem no-